様式第2号(第4条関係)

道 路 占 用 許 可 申 請 書

  年  月  日

 南伊勢町長    様

住 所

申請者

氏 名          印

電 話         番

 下記のとおり道路占用をしたいので、道路法第32条の規定により許可願いたく申請しま

す。

1 占 用 の 場 所 南伊勢町              番地先

(町道       線)

2 占 用 の 面 積 面積    m2 長    m 幅    m

本数    本 横    m 高    m

3 占 用 の 目 的

4 占 用 の 期 間    年   月   日から

   年   月   日まで
   間

5 工作物、物件又は施設の構造

6 工事実施の方法 請負     施行

(車両通行止、片側通行止、荷重制限   トン)

7 工 事 の 期 間 許可の日から       日間

8 道路の復旧方法 (原形に復旧、町に委託)

9 添 付 書 類 (1) 位 置 図     (2) 平 面 図
100
1

(3) 縦 横 断 図
100
1   (4) 構 造 図

100
1

(5) 面積計算書     (6) 仕 様 書

様式第3号(第4条関係)

道路占用期間更新許可申請書

  年  月  日

 南伊勢町長    様

住 所

申請者

氏 名          印

電 話         番

 下記のとおり道路占用期間を更新したいので、道路法第32条の規定により許可願いたく

申請します。

1 占 用 の 場 所      南伊勢町             番地先

     (町道       線)

2 占 用 の 面 積      面積    m2 長    m 幅    m

     本数    本 横    m 高    m

3 占 用 の 目 的

4 占用更新の期間         年   月   日から

        年   月   日まで
   間

5 既許可番号及び

許 可 年 月 日

     南伊勢町指令 第        号

       年   月   日

6 既 許 可 満 了

年 月 日
       年   月   日

7 添 付 書 類      (1) 位 置 図

     (2) 平 面 図
100
1

     (3) 面積計算書

様式第4号(第4条関係)

道路占用変更許可申請書

  年  月  日

 南伊勢町長    様

住 所

申請者

氏 名          印

電 話         番

 下記のとおり道路占用を変更したいので、許可願いたく申請します。

種 別 変 更 前 変 更 後

占 用 の 場 所
南伊勢町        番地先

(町道          線)

南伊勢町        番地先

(町道          線)

占 用 の 面 積

占 用 の 目 的

占 用 の 期 間
     年  月  日から

     年  月  日まで

     年  月  日から

     年  月  日まで

工作物、物件又

は施設の構造

工事実施の方法
請負        施行

(車両通行止、片側通行止、荷重制限    トン)

工 事 の 期 間 許可の日から       間

既許可番号及び

許 可 年 月 日

南伊勢町指令 第       号

     年  月  日

添 付 書 類

(1) 位 置 図     (2) 平 面 図
100
1

(3) 縦 横 断 図
100
1   (4) 構 造 図

100
1

(5) 面積計算書     (6) 仕 様 書

様式第5号(第5条関係)

道路工事着手(占用の開始)届

  年  月  日

 南伊勢町長    様

住 所

申請者

氏 名          印

電 話         番

 下記のとおり道路工事(占用の開始)をするので、お届けします。

1 占 用 の 場 所    南伊勢町             番地先

   (町道       線)

2 占 用 の 目 的

3
許可番号及び

許 可 年 月 日

   南伊勢町指令 第      号

       年  月  日

4
工事着手(占用

の開始)年月日
       年  月  日

5 道路交通に対する措置(仮橋、迂回路、危険防止対策その他)

6 工事着手(占用の開始)前の現場写真

名 刺 判

(正面又は側面から撮影したもの)

様式第6号(第5条関係)

道路工事(占用工事)完成届

  年  月  日

 南伊勢町長    様

住 所

氏 名          印

電 話         番

 下記のとおり道路工事(占用工事)を完成したので、お届けします。

1 占 用 の 場 所      南伊勢町              番地先

     (町道       線)

2 占 用 の 目 的

3
許可番号及び

許 可 年 月 日

     南伊勢町指令 第      号

         年   月   日

4
掘 削 及 び

許 可 年 月 日
     掘削面積    m2 復旧面積    m2

5 工事完成年月日          年  月  日

6 工事完成後の現場写真

名 刺 判

(正面又は側面から撮影したもの)

様式第7号(第5条関係)

道 路 占 用 廃 止 届

  年  月  日

 南伊勢町長    様

住 所

氏 名          印

電 話         番

 下記のとおり道路占用を廃止したので、お届けします。

1 占 用 の 場 所     南伊勢町           番地先

    (町道       線)

2 占 用 の 面 積     面積    m2 長    m 幅    m

    本数    本 横    m 高    m

3
占用許可番号

及び許可年月日

    南伊勢町指令 第       号

        年   月   日

4 占用許可期間         年   月   日から

        年   月   日まで

5 占用廃止期日         年   月   日

6 占用廃止の理由

7 添 付 書 類     (1) 位置図

    (2) 写 真

      (正面か、全廃止区域が写っていること。また、廃止区

域は、朱線を入れること。)

様式第11号(第7条関係)

道路占用許可事項変更届

  年  月  日

 南伊勢町長    様

住 所

氏 名          印

電 話         番

 下記のとおり許可事項を変更したので、お届けします。

1 占 用 の 場 所   南伊勢町                番地先

(町道       線)

2 占 用 の 面 積

3 占 用 の 目 的

4 占 用 の 期 間       年  月  日から

      年  月  日まで

5
許 可 番 号 及 び

許 可 年 月 日

  南伊勢町指令 第      号

      年  月  日

6
許 可 事 項 の

変 更 時 期
      年  月  日

7 旧住所(又は氏名・名称)

8 新住所(又は氏名・名称)

9 変更の理由